
Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Lobberich II 28 19 3 6 812 : 709 +103 41 : 15
2 ATV Biesel 27 19 2 6 775 : 677 +98 40 : 14
3 SSV Gartenstadt 27 17 2 8 770 : 722 +48 36 : 18
4 TV Vorst II 27 16 3 8 675 : 628 +47 35 : 19
5 TV Geistenbeck II 29 16 3 10 781 : 743 +38 35 : 23
6 Turnklub Krefeld 29 16 1 12 772 : 737 +35 33 : 25
7 TV Korschenbroich II 28 12 4 12 837 : 847 -10 28 : 28
8 Adler Königshof III 27 12 3 12 699 : 704 -5 27 : 27
9 HG Kaarst / Büttgen 28 11 4 13 839 : 871 -32 26 : 30

10 Welfia M'gladbach 27 11 3 13 796 : 824 -28 25 : 29
11 TD Lank II 28 11 3 14 767 : 784 -17 25 : 31
12 HSG Krefeld...eln / Hüls 27 10 2 15 791 : 785 +6 22 : 32
13 SV Straelen II 28 10 0 18 797 : 826 -29 20 : 36
14 TV Boisheim 27 9 1 17 698 : 786 -88 19 : 35
15 HSV Rheydt 28 8 3 17 791 : 808 -17 19 : 37
16 TV Anrath II 27 5 1 21 675 : 824 -149 11 : 43

Bemerkungen
Hinweis: Bitte beachten, dass an den folgenden Wochenspieltagen
der Heimverein verpflichtet ist, eine Trainingseinheit für die
Meisterschaftsspiele zur Verfügung zu stellen: 29. Spieltag: 16.12
bis 20.12.2024 30. Spieltag: 24.02 bis 26.02.2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Cosman, Joop, Griesbacher Str. 65, 47809 Krefeld,
Tel.: 02151/547820, www.handball-krefeld-grenzland.de,
Cosman@handball-krefeld-grenzland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 

13:00  08021
15:00  07002
16:00  08017
17:10  08005
17:30  07071
17:30  08010
19:00  07031

HG Kaarst / Büttgen
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
Welfia M'gladbach
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
TV Boisheim

TV Vorst II
SSV Gartenstadt
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Anrath II
ATV Biesel
TV Lobberich II
HSV Rheydt

23:33
22:26
28:28
30:19
28:30
23:26
25:22

So. 08.09.2024 15:30  07001 Adler Königshof III TD Lank II 29:31
Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

13:30  07076
16:00  07053
16:30  07005
17:30  07048
17:30  08011
20:00  07061

TD Lank II
TV Vorst II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II
ATV Biesel
TV Anrath II

HG Kaarst / Büttgen
Turnklub Krefeld
SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
TV Boisheim

32:26
29:17
21:15
47:35
34:20
32:25

So. 
 

15.09.2024 
 

11:00  08012
15:00  07002

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

Adler Königshof III
TV Korschenbroich II

25:29
30:23

Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 
 

16:00  08017
17:00  08005
17:00  07002
17:30  07048
17:30  08010
17:30  07071
17:30  07001

TV Korschenbroich II
Welfia M'gladbach
Turnklub Krefeld
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Adler Königshof III

TV Vorst II
TV Boisheim
TD Lank II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
TV Anrath II

31:24
29:34
28:22
25:28
27:39
36:28
26:19

So. 22.09.2024 14:00  08040 HG Kaarst / Büttgen HSV Rheydt 35:28
Fr. 27.09.2024 20:15  08011 ATV Biesel Welfia M'gladbach 29:24
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

13:30  07076
16:00  07007
16:00  07061
16:30  07005
19:00  07031

TD Lank II
SSV Gartenstadt
TV Anrath II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Boisheim

TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
HG Kaarst / Büttgen
TV Lobberich II
Adler Königshof III

31:31
28:31
37:29
32:28
26:26

So. 29.09.2024 11:00  08012 HSV Rheydt Turnklub Krefeld 21:25
Sa. 
 

05.10.2024 
 

16:00  07002
19:30  07071

Turnklub Krefeld
SV Straelen II

TV Anrath II
TD Lank II

28:10
29:28
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

06.10.2024 
 
 

13:00  08010
13:00  08005
18:00  07048 v

TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
TV Lobberich II

TV Vorst II
Adler Königshof III
SSV Gartenstadt

26:27
27:34
33:34

Di. 08.10.2024 20:45  07053 v TV Vorst II SV Straelen II 25:16
Sa. 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 

13:30  07076
15:30  07005
16:00  07007
16:15  07001 v
18:00  07061 v
19:00  08012

TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
Adler Königshof III
TV Anrath II
HSV Rheydt

TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
ATV Biesel
HG Kaarst / Büttgen
TV Korschenbroich II
SV Straelen II

27:27
35:36
28:25
30:22
23:31
22:29

So. 13.10.2024 15:00  07053 TV Vorst II TV Lobberich II 29:29
Sa. 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 

17:00  07005
17:30  08010
18:00  07048
18:00  08005

HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Geistenbeck II
TV Lobberich II
Welfia M'gladbach

SSV Gartenstadt
HSV Rheydt
TD Lank II
HG Kaarst / Büttgen

28:29
24:22
29:29
33:35

So. 
 

27.10.2024 
 

14:00  08011
14:00  07071 v

ATV Biesel
SV Straelen II

TV Vorst II
TV Anrath II

23:26
31:25

Di. 29.10.2024 20:30  08021 v HG Kaarst / Büttgen TV Boisheim 34:30
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

16:00  07061
17:30  07076 v
17:30  07053
19:00  07031

TV Anrath II
TD Lank II
TV Vorst II
TV Boisheim

TV Geistenbeck II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
SV Straelen II

31:35
23:28
32:30
26:25

So. 
 
 
 

03.11.2024 
 
 
 

11:00  08012
14:00  08040
15:30  07025
17:00  07001

HSV Rheydt
HG Kaarst / Büttgen
SSV Gartenstadt
Adler Königshof III

TV Lobberich II
Turnklub Krefeld
Welfia M'gladbach
TV Korschenbroich II

32:29
32:27
32:24
25:25

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

16:10  08017
18:00  07048
18:00  08011
18:00  07005
18:00  07071
18:45  08005

TV Korschenbroich II
TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
SV Straelen II
Welfia M'gladbach

HG Kaarst / Büttgen
TV Anrath II
HSV Rheydt
TD Lank II
Adler Königshof III
Turnklub Krefeld

41:44
30:23
32:31
20:30
31:22
23:28

Di. 12.11.2024 20:30  08017 v TV Korschenbroich II TV Boisheim 28:29
Mi. 13.11.2024 19:45  07002 v Turnklub Krefeld Adler Königshof III 22:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 

15.11.2024 
 

20:00  07031 v
20:30  07053

TV Boisheim
TV Vorst II

TV Lobberich II
Welfia M'gladbach

18:21
34:30

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

16:00  07002
18:00  07001
19:00  08012
19:30  07076
20:00  07061

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
HSV Rheydt
TD Lank II
TV Anrath II

TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
HSG Krefeld...eln / Hüls
SSV Gartenstadt
ATV Biesel

40:27
32:25
29:21
14:24
30:30

Mi. 20.11.2024 20:15  07009 v SSV Gartenstadt TV Vorst II 27:13
Sa. 
 

23.11.2024 
 

14:30  08011 v
17:30  08010 v

ATV Biesel
TV Geistenbeck II

HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Boisheim

36:28
36:30

So. 24.11.2024 18:15  08017 TV Korschenbroich II HSV Rheydt 30:29
Di. 26.11.2024 20:30  08021 v HG Kaarst / Büttgen SV Straelen II 33:25
Fr. 29.11.2024 20:30  07053 TV Vorst II TD Lank II 29:34
Sa. 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 

16:00  07007
17:30  07048
17:30  08010
17:30  07071
18:00  08011 v
18:15  07006

SSV Gartenstadt
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls

HSV Rheydt
Adler Königshof III
HG Kaarst / Büttgen
Turnklub Krefeld
TV Boisheim
TV Anrath II

33:25
25:17
41:27
31:27
32:22
31:27

So. 01.12.2024 13:30  08005 Welfia M'gladbach TV Korschenbroich II 29:25
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

14:00  07001
18:00  07002
18:00  08017
19:30  07076
20:00  07061

Adler Königshof III
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
TD Lank II
TV Anrath II

ATV Biesel
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Welfia M'gladbach
SSV Gartenstadt

23:29
26:29
41:27
30:33
25:26

So. 
 

08.12.2024 
 

13:00  07031
16:00  08021

TV Boisheim
HG Kaarst / Büttgen

HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II

20:16
29:29

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

17:15  08005
17:30  07048
17:30  08010
18:00  08011
18:15  07005
19:30  07076

Welfia M'gladbach
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
TD Lank II

SV Straelen II
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
HG Kaarst / Büttgen
Adler Königshof III
HSV Rheydt

36:27
31:22
27:24
39:26
35:35
29:26

So. 15.12.2024 16:00  07053 TV Vorst II TV Anrath II 32:22
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Di. 
 

17.12.2024 
 

20:00  08012
20:30  08010

HSV Rheydt
TV Geistenbeck II

Welfia M'gladbach
SV Straelen II

38:28
33:22

Mi. 18.12.2024 20:15  07009 SSV Gartenstadt Adler Königshof III 32:23
Do. 19.12.2024 20:15  07076 TD Lank II TV Anrath II 29:18
Fr. 
 
 

20.12.2024 
 
 

20:00  07053
20:00  07048
20:15  08011 x

TV Vorst II
TV Lobberich II
ATV Biesel

TV Boisheim
TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld

28:20
28:18
NG

Fr. 10.01.2025 20:00  07031 v TV Boisheim TV Vorst II 27:21
Sa. 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 

14:15  08017
16:00  07061
19:30  07071
19:45  07001

TV Korschenbroich II
TV Anrath II
SV Straelen II
Adler Königshof III

TV Lobberich II
TD Lank II
TV Geistenbeck II
SSV Gartenstadt

30:33
30:27
27:29
23:33

So. 
 
 

12.01.2025 
 
 

13:00  07002
16:30  08021
17:00  08010 h/v

Turnklub Krefeld
HG Kaarst / Büttgen
Welfia M'gladbach

ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
HSV Rheydt

27:25
27:35
30:29

Fr. 17.01.2025 20:00  07053 TV Vorst II Adler Königshof III 18:19
Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

13:30  07076
16:15  07005
17:30  07048
17:30  08010
18:00  08011

TD Lank II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
ATV Biesel

TV Boisheim
Turnklub Krefeld
SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Korschenbroich II

21:22
32:28
35:29
28:29
43:25

So. 
 

19.01.2025 
 

11:00  08012
16:15  07025

HSV Rheydt
SSV Gartenstadt

TV Anrath II
HG Kaarst / Büttgen

25:29
35:32

Di. 21.01.2025 19:15  07005 v HSG Krefeld...eln / Hüls HG Kaarst / Büttgen 36:33
Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

16:00  07061
18:00  07044
18:00  08011
18:30  07005
19:00  08012
19:30  07076

TV Anrath II
TV Lobberich II
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
HSV Rheydt
TD Lank II

Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
TV Korschenbroich II
TV Boisheim
Adler Königshof III

23:33
24:22
29:28
43:29
30:25
32:31

So. 
 

26.01.2025 
 

16:00  07025 v
17:45  07053 v/x

SSV Gartenstadt
TV Vorst II

Turnklub Krefeld
HG Kaarst / Büttgen

35:35
NG

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

14:00  07002
15:50  08017
18:00  08012 h/v
19:30  07071
19:30  07001

Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Adler Königshof III

TV Vorst II
SSV Gartenstadt
ATV Biesel
HSG Krefeld...eln / Hüls
HSV Rheydt

28:27
34:29
28:30
35:33
30:24

So. 02.02.2025 14:15  08005 Welfia M'gladbach TV Lobberich II 32:38
Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 
 

15:30  08011 v
16:00  07007
16:00  07061
17:30  07053
18:45  07005
19:00  07031
19:30  07076

ATV Biesel
SSV Gartenstadt
TV Anrath II
TV Vorst II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Boisheim
TD Lank II

TV Lobberich II
SV Straelen II
Adler Königshof III
TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach
Turnklub Krefeld

23:32
34:26
24:27
35:29
28:31
25:24
27:29

Di. 11.02.2025 20:30  08021 v HG Kaarst / Büttgen TD Lank II 29:33
Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

15:50  08017
17:30  08010
17:30  07071
18:00  07001
18:00  07048

TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
Adler Königshof III
TV Lobberich II

TD Lank II
SSV Gartenstadt
TV Vorst II
TV Boisheim
HSG Krefeld...eln / Hüls

30:24
28:25
23:28
41:27
37:24

So. 
 

16.02.2025 
 

13:00  07002
15:30  08021

Turnklub Krefeld
HG Kaarst / Büttgen

HSV Rheydt
TV Anrath II

28:26
29:21

Di. 18.02.2025 20:30  08012 v HSV Rheydt HG Kaarst / Büttgen 41:33
Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

16:00  07004 v
19:00  07031
19:30  07076 v

SSV Gartenstadt
TV Boisheim
TD Lank II

TV Lobberich II
HG Kaarst / Büttgen
SV Straelen II

22:26
29:34
31:28

So. 
 

23.02.2025 
 

11:00  08012
14:00  07061 v

HSV Rheydt
TV Anrath II

TV Korschenbroich II
Turnklub Krefeld

26:28
31:33

Di. 
 
 
 
 
 
 

25.02.2025 
 
 
 
 
 
 

19:00  07004
20:00  07031
20:00  08005
20:00  08017
20:30  08021
20:30  07061
20:45  07071

Turnklub Krefeld
TV Boisheim
Welfia M'gladbach
TV Korschenbroich II
HG Kaarst / Büttgen
TV Anrath II
SV Straelen II

HSG Krefeld...eln / Hüls
TD Lank II
TV Geistenbeck II
ATV Biesel
SSV Gartenstadt
HSV Rheydt
TV Lobberich II

33:25
33:36
30:32
34:30
31:23
27:35
26:24
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

17:00  08005
17:30  08010
17:30  07071
18:00  07048 x
19:00  08011

Welfia M'gladbach
TV Geistenbeck II
SV Straelen II
TV Lobberich II
ATV Biesel

HSG Krefeld...eln / Hüls
TD Lank II
HSV Rheydt
TV Vorst II
SSV Gartenstadt

27:26
33:22
34:35
NG

35:25
So. 
 
 

09.03.2025 
 
 

11:00  07002
14:50  08017
16:00  08021

Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II
HG Kaarst / Büttgen

TV Boisheim
TV Anrath II
Adler Königshof III

33:23
38:27
31:25

Fr. 14.03.2025 20:30  07053 TV Vorst II ATV Biesel 25:20
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

14:00  07001
16:00  07007 v
19:00  07031
19:30  07076
20:00  07061

Adler Königshof III
SSV Gartenstadt
TV Boisheim
TD Lank II
TV Anrath II

Turnklub Krefeld
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Korschenbroich II
TV Lobberich II
SV Straelen II

25:24
28:27
34:37
31:35
23:36

So. 
 

16.03.2025 
 

11:00  08012
15:00  08021

HSV Rheydt
HG Kaarst / Büttgen

TV Geistenbeck II
Welfia M'gladbach

31:31
31:31

Di. 
 

18.03.2025 
 

20:15  07031 v
20:30  08012 v

TV Boisheim
HSV Rheydt

Turnklub Krefeld
TV Vorst II

34:27
33:33

Sa. 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 

13:00  07002
17:30  07071
17:30  08010
18:00  07048
18:00  07005
19:15  08011

Turnklub Krefeld
SV Straelen II
TV Geistenbeck II
TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
ATV Biesel

HG Kaarst / Büttgen
TV Boisheim
TV Anrath II
HSV Rheydt
TV Vorst II
TD Lank II

39:34
39:23
32:24
28:25
28:29
27:19

So. 23.03.2025 17:30  08017 TV Korschenbroich II Adler Königshof III 31:20
Mi. 26.03.2025 20:15  07009 v SSV Gartenstadt TV Boisheim 25:22
Fr. 28.03.2025 20:30  07053 v TV Vorst II SSV Gartenstadt 23:20
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

14:00  07001
15:45  07002
16:00  07061
19:00  07031
19:30  07076

Adler Königshof III
Turnklub Krefeld
TV Anrath II
TV Boisheim
TD Lank II

SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Lobberich II
TV Geistenbeck II
HSG Krefeld...eln / Hüls

34:31
38:28
31:29
17:25
25:30

So. 
 

30.03.2025 
 

11:00  08012
13:15  08021

HSV Rheydt
HG Kaarst / Büttgen

ATV Biesel
TV Korschenbroich II

19:25
30:30

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Di. 01.04.2025 20:15  07014 v Adler Königshof III Welfia M'gladbach 26:28
Fr. 04.04.2025 19:15  07048 v TV Lobberich II TV Boisheim 34:24
Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

15:30  07071
17:05  08005
17:15  08017
17:30  08010 x
18:00  07005
19:15  08011

SV Straelen II
Welfia M'gladbach
TV Korschenbroich II
TV Geistenbeck II
HSG Krefeld...eln / Hüls
ATV Biesel

HG Kaarst / Büttgen
TV Vorst II
Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
HSV Rheydt
TV Anrath II

36:38
26:26
31:25
NG

29:33
36:26

So. 06.04.2025 16:00  07007 SSV Gartenstadt TD Lank II 30:29
Di. 08.04.2025 20:45  07053 v TV Vorst II TV Geistenbeck II 29:26
Do. 10.04.2025 20:30  08005 v Welfia M'gladbach ATV Biesel 27:27
Sa. 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 

15:30  07076
16:00  08017
16:00  07061
18:00  07001
19:00  07031

TD Lank II
TV Korschenbroich II
TV Anrath II
Adler Königshof III
TV Boisheim

TV Vorst II
Welfia M'gladbach
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Lobberich II
ATV Biesel

21:20
28:34
18:31
21:27
28:30

So. 
 
 

13.04.2025 
 
 

11:00  07002
11:00  08012
14:00  08021

Turnklub Krefeld
HSV Rheydt
HG Kaarst / Büttgen

SV Straelen II
SSV Gartenstadt
TV Geistenbeck II

33:27
29:29
32:32

Sa. 26.04.2025 18:00  07005 v HSG Krefeld...eln / Hüls ATV Biesel  
Di. 29.04.2025 20:15  07001 v Adler Königshof III TV Vorst II  
Fr. 02.05.2025 20:15  08011 ATV Biesel Adler Königshof III  
Sa. 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 

16:00  07049
16:00  07007
16:00  07053
17:00  07005
17:30  08010 x
18:00  07071

TV Lobberich II
SSV Gartenstadt
TV Vorst II
HSG Krefeld...eln / Hüls
TV Geistenbeck II
SV Straelen II

HG Kaarst / Büttgen
TV Anrath II
HSV Rheydt
TV Boisheim
Turnklub Krefeld
TV Korschenbroich II

 
 
 
 

NH
 

So. 04.05.2025 13:45  08005 Welfia M'gladbach TD Lank II  
Do. 
 

08.05.2025 
 

20:00  07031 v
20:15  08005 v

TV Boisheim
Welfia M'gladbach

TV Anrath II
SSV Gartenstadt
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 

15:00  07002
15:30  07001
16:00  07071
16:00  07061
17:00  08017
19:00  07031
19:00  08012

Turnklub Krefeld
Adler Königshof III
SV Straelen II
TV Anrath II
TV Korschenbroich II
TV Boisheim
HSV Rheydt

TV Lobberich II
HSG Krefeld...eln / Hüls
Welfia M'gladbach
TV Vorst II
TV Geistenbeck II
SSV Gartenstadt
TD Lank II

 
 
 
 
 
 
 

So. 11.05.2025 14:00  08021 HG Kaarst / Büttgen ATV Biesel  

Hallenverzeichnis

07001 Sporthalle Königshof
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07004 Wilhelm-Peschel-Sporthalle
Burgersstrasse 1, 47807 Krefeld

07005 Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

07006 Sporthalle Reepenweg
Reepenweg 40, 47839 Krefeld

07007 BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld

07009 Sporthalle Neukirchener Straße
Neukirchener Straße 3, 47829 Krefeld

07014 Sporthalle Kohlplatzweg
Kohlplatzweg 25, 47809 Krefeld

07025 Grotenburgschule, Sporthalle
Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld

07031 Sporthalle Primusschule
Ketteler Straße 47, 41751 Viersen

07044 Sporthalle Speckerfeld, Von-Waldois-Straße
Von-Waldois-Straße, 41334 Nettetal

Hallenverzeichnis

07048 Werner-Jaeger-Sporthalle
An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal

07049 Ravensstraße, Nettetal
Ravensstraße 7c, 41334 Nettetal

07053 Rudi-Demers-Halle, Vorst
Wiemespfad, 47918 Tönisvorst

07061 Leineweberhalle, Anrath
Fadheider Straße, 47877 Willich

07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

08005 Math.-Nat.-Gymnasium
Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

08021 Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

08040 Risgeskirchweg
Risgeskirchweg, 41564 Kaarst
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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